

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **A156-2022 Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov**

Objekt: **01 Architektonicko-stavební řešení**

Rozpočet: **1 Architektonicko-stavební řešení**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **MATOSA PROFISTAV s.r.o.** IČO: **.05510775**  
**Budovatelů 803/46** DIČ: **CZ05510775**  
**73564 Havířov - Prostřední Suchá**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	736 956,75
PSV	446 014,01
MON	18 650,00
Vedlejší náklady	9 000,00
Ostatní náklady	30 000,00
<b>Celkem</b>	<b>1 240 620,76</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 240 620,76 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>260 530,36 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **1 501 151,12 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			235 101,20	19
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			12 772,49	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 769,28	0
5	Komunikace	HSV			38 869,93	3
61	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			100 930,00	8
62	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			128 700,46	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			55 639,69	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			677,29	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 430,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			59 873,28	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 715,92	3
711	Izolace proti vodě	PSV			228 771,34	18
712	Povlakové krytiny	PSV			27 770,29	2
713	Izolace tepelné	PSV			59 100,37	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			44 845,02	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 215,86	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			600,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			33 276,00	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 323,66	2

781	Obklady keramické	PSV			13 111,47	1
784	Malby	PSV			7 000,00	1
M21	Elektromontáže	MON			15 000,00	1
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			3 650,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52 477,21	4
VN	Vedlejší náklady	VN			9 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	2
Cena celkem					1 240 620,76	100

## Položkový rozpočet

S:	A156-2022	Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>235 101,20</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 62*0,5	m2	31,00000	65,00	2 015,00
				31,00000		
2	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	3,37000	216,00	727,92
3	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	3,37000	725,00	2 443,25
4	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 10*0,8*1,5 1*1,5*3	m3	16,50000	600,00	9 900,00
				12,00000		
				4,50000		
5	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	16,50000	40,00	660,00
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 anglický dvorek : 19,65*1,45*1,3 Mezisoučet	m3	103,49925	790,00	81 764,41
				37,04025		
				37,04025		
				42,43200		
				2,43000		
				3,69600		
				17,90100		
				66,45900		
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m (20,8+11,05+1,5+2,4+1,4)*1,35	m2	50,15250	111,00	5 566,93
				50,15250		
8	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m zabezpečení opěrné zídky anglického dvorku : (19,65+1,45+1,45)*1,4	m2	31,57000	111,00	3 504,27
				31,57000		
9	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	31,57000	40,00	1 262,80
10	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	50,15250	40,00	2 006,10
11	151201301R00	Rozeprání stěn výkopů zabezpečení opěrné zídky anglického dvorku : 37,0425 ostatní : 67,299	m3	104,34150	95,00	9 912,44
				37,04250		
				67,29900		
12	151201311R00	Odstranění rozeprání stěn	m3	104,34150	23,00	2 399,85
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 16,5-7,8 Mezisoučet	m3	25,61388	286,00	7 325,57
				8,70000		
				8,70000		
				4,27388		
				12,64000		
				16,91388		
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 25,61388*5	m3	128,06940	23,00	2 945,60
				128,06940		
15	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	16,91387	266,00	4 499,09
16	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	16,91387	500,00	8 456,94
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním (103,49925-16,91387)*0,5	m3	43,29269	720,00	31 170,74
				43,29269		
18	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění zeminou : 10*0,8*0,9 zeminou : 1*1,5*0,4 kamenivo vsak : 1*3*1 zeminou : (103,49925-16,91387)*0,5	m3	54,09269	235,00	12 711,78
				7,20000		
				0,60000		
				3,00000		
				43,29269		

## Položkový rozpočet

S:	A156-2022	Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	12,96000	1 174,00	15 215,04
		20*1*0,4		8,00000		
		22*0,4*0,2		1,76000		
		10*0,8*0,4		3,20000		
20	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	170,00000	52,00	8 840,00
		140		140,00000		
		10*2		20,00000		
		2*5		10,00000		
21	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	25,61388	250,00	6 403,47
22	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	170,00000	39,00	6 630,00
		140		140,00000		
		2*5		10,00000		
		10*2		20,00000		
23	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	17,00000	380,00	6 460,00
		170*0,1		17,00000		
24	583318026R	Kamenivo těžené	t	5,70000	400,00	2 280,00
		3*1,9		5,70000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>12 772,49</b>
25	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	22,00000	50,00	1 100,00
26	213151121R00	Obalení geotextilií	m2	25,00000	27,00	675,00
		drenáž : 11		11,00000		
		vsak : 1*4*3+1*1*2		14,00000		
27	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 8-32 mm	m3	3,97912	1 521,00	6 052,24
		P01 : 1,35*19,65*0,15		3,97913		
28	2-001.RXX	Napojení drenáže na stávající vedení	kus	2,00000	500,00	1 000,00
29	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	23,10000	65,00	1 501,50
		22*1,05		23,10000		
30	67352002R	Geotextilie	m2	28,75000	85,00	2 443,75
		11*1,15		12,65000		
		14*1,15		16,10000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>4 769,28</b>
31	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,68000	1 296,00	4 769,28
		20*1*0,1		2,00000		
		22*0,4*0,1		0,88000		
		10*0,8*0,1		0,80000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>38 869,93</b>
32	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	38,00000	176,00	6 688,00
		P02 : 76*0,5		38,00000		
33	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	3,37000	176,00	593,12
34	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,37000	278,00	936,86
35	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	4,50000	247,00	1 111,50
36	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	38,00000	738,00	28 044,00
		P02 : 76*0,5		38,00000		
37	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	3,60590	415,00	1 496,45

## Položkový rozpočet

S:	A156-2022	Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,37*1,07		3,60590		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>100 930,00</b>
38	602011105R00	Postřík maltou sanační WTA, ručně	m2	65,00000	150,00	9 750,00
39	602011121RT3	Omítka jádrová sanační , ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	65,00000	918,00	59 670,00
40	602011151RT0	Štuk na stěnách sanační, ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	65,00000	258,00	16 770,00
41	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00
42	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	65,00000	20,00	1 300,00
		65		65,00000		
43	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	65,00000	176,00	11 440,00
		65		65,00000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>128 700,46</b>
44	602011112R00	Omítka jádrová, ručně	m2	118,50400	265,00	31 403,56
		S01 : 76+14		90,00000		
		přetažení hydroizolace na okolní stěny : 10		10,00000		
		vyrovnání 30% : (33,83+27,85)*0,3		18,50400		
45	602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	192,06400	86,00	16 517,50
		S01 : 76+14		90,00000		
		přetažení hydroizolace na okolní stěny : 10		10,00000		
		pod vyrovnání parapetů : 11,88		11,88000		
		30% oprava : (33,83+27,85)*0,3		18,50400		
		33,83+27,85		61,68000		
46	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	61,68000	19,00	1 171,92
		33,83+27,85		61,68000		
47	622432112R00	Omítka stěn kamínková střednězrná vč. penetrace	m2	61,68000	802,00	49 467,36
		33,83+27,85		61,68000		
48	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	61,68000	265,00	16 345,20
		33,83+27,85		61,68000		
49	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	100,00000	125,00	12 500,00
		S01 : 76+14		90,00000		
		přetažení hydroizolace na okolní stěny : 10		10,00000		
50	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	11,88000	109,00	1 294,92
		pod parapety : 11,88		11,88000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>55 639,69</b>
51	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,40400	3 800,00	1 535,20
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		2,02*0,1		0,20200		
		2,02*0,1		0,20200		
52	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	5,69850	3 660,00	20 856,51
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		P01 : 1,45*19,65*0,2		5,69850		
53	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,20200	206,00	41,61
		2,02*0,1		0,20200		
54	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	5,69850	103,00	586,95
55	631319185R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl.12 - 24 cm	m3	5,69850	85,00	484,37

## Položkový rozpočet

S:	A156-2022	Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,15813	61 520,00	9 728,16
				P01 : 1,45*19,65*1,25*4,44/1000	0,15813	
57	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	0,01364	60 251,00	821,82
				2,02*1,25*5,4/1000	0,01364	
58	631571003R00	Násyp z kameniva	m3	0,60600	1 312,00	795,07
				2,02*0,3	0,60600	
59	63-001.RXX	D+M ocelových trnů dl. 300 mm pr. 6 mm pro napojení původního betonu	kus	154,00000	135,00	20 790,00
				14+140	154,00000	
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>677,29</b>
60	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	3,80500	178,00	677,29
				1,4+2,405	3,80500	
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>11 430,00</b>
61	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	90,00000	127,00	11 430,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>59 873,28</b>
62	962031113R00	Bourání přízdivek z cihel pálených plných tl. 75 mm	m2	76,00000	185,00	14 060,00
63	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,40400	3 960,00	1 599,84
				2,02*0,1	0,20200	
				2,02*0,1	0,20200	
64	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	2,78000	3 890,00	10 814,20
				27,8*0,1	2,78000	
65	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	9,99000	61,00	609,39
66	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	9,99000	152,00	1 518,48
67	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	32,00000	55,00	1 760,00
68	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	1,61600	317,00	512,27
				2,02*0,8	1,61600	
69	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	25,70000	194,00	4 985,80
				kanalizace : 3,7	3,70000	
				drenáž : 22	22,00000	
70	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	4,00000	590,00	2 360,00
71	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	57,00000	135,00	7 695,00
72	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	61,68000	44,00	2 713,92
				33,83+27,85	61,68000	
73	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	20,00000	172,00	3 440,00
74	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	65,00000	80,00	5 200,00
75	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,12500	155,00	1 104,38
76	96-001.RXX	Bourání vpusť	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>35 715,92</b>
77	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	119,05306	300,00	35 715,92
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>228 771,34</b>
78	711112006RZ4	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,4 kg/m2	m2	100,00000	48,00	4 800,00
				S01 : 76+14	90,00000	

## Položkový rozpočet

S:	A156-2022	Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přetažení hydroizolace na okolní stěny : 10		10,00000		
79	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně dod. pásu z SBS mod. asfaltu tl. 4 mm, vložka ze skel.tkan. a posypu	m2	100,00000	396,00	39 600,00
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		S01 : 76+14		90,00000		
		přetažení hydroizolace na okolní stěny : 10		10,00000		
80	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně dod. pásu z SBS mod. asfaltu tl. 4 mm, vložka z polyest. roh. a posypu	m2	100,00000	386,00	38 600,00
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		S01 : 76+14		90,00000		
		přetažení hydroizolace na okolní stěny : 10		10,00000		
81	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	76,00000	40,00	3 040,00
82	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	2,02000	40,00	80,80
83	711171559RU2	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně včetně fólie PVC-P určená k mechanickému kotvení tl. 1,5 mm	m2	39,18750	457,00	17 908,69
		P01 : 1,45*19,65		28,49250		
		(1,45+19,65+1,45)*0,3+19,65*0,2		10,69500		
84	711191171RT2	Izolace proti zem.vlhkosti, podk.textilie, vodorovná včetně dodávky textílie 300 g/m2	m2	39,18750	65,00	2 547,19
		P01 : 1,45*19,65		28,49250		
		(1,45+19,65+1,45)*0,3+19,65*0,2		10,69500		
85	711212002R00	Hydroizolační povlak - jednosložková asfaltová stěrka modifikovaná tl. 3 mm	m2	100,00000	908,00	90 800,00
dvouvrstvá						
		S01 : 76+14		90,00000		
		přetažení hydroizolace na okolní stěny : 10		10,00000		
86	711823121RT7	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie z HDPE s nakaširovanou netkanou polyesterovou textilií	m2	76,00000	228,00	17 328,00
		S01 : 76		76,00000		
87	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	46,00000	182,00	8 372,00
88	711-001.RXX	D+M náběhový klín pro napojení hydroizolace	m	46,00000	68,00	3 128,00
89	711140016RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x modif.pás	m2	2,02000	366,00	739,32
		2,02		2,02000		
90	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,70779	1 070,00	1 827,34
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>27 770,29</b>
91	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	34,50000	165,00	5 692,50
Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		K03 : 34,5		34,50000		
92	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	30,50000	177,00	5 398,50
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		K04 : 30,5		30,50000		
93	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	42,20000	177,00	7 469,40

## Položkový rozpočet

S:	A156-2022	Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K02 : 42,2		42,20000		
94	712378008R00	Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm	m	10,50000	153,00	1 606,50
		Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku. K05 : 10,5		10,50000		
95	712-001.RXX	D+M pochůzí pás š. 0,5 m z folie z PVC-P s PES výztužnou vložkou s pochůzí úpravou	m2	10,00000	750,00	7 500,00
96	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,07978	1 296,00	103,39
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>59 100,37</b>
97	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	76,00000	183,00	13 908,00
		S01 : 76		76,00000		
98	283754601R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	9,30240	4 800,00	44 651,52
		tl. 100-140 mm : 76*0,12*1,02		9,30240		
99	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,55358	977,00	540,85
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>44 845,02</b>
100	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	20,00000	798,00	15 960,00
		Potrubí včetně tvarovek.				
101	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	10,00000	925,00	9 250,00
		Potrubí včetně tvarovek.				
102	721242112R00	Lapač střešních splavenin	kus	1,00000	3 340,00	3 340,00
103	721-001.RXX	Vpusť DN 100 s manžetou pro napojení PVC	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00
104	721-002.RXX	Utěsnění stávajících prostupů	kus	5,00000	500,00	2 500,00
105	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,40525	728,00	295,02
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>9 215,86</b>
106	764908304R00	Oplechování parapetů, rš 360 mm FeZn plech tl. 0,6 mm s povrchovou úpravou PE lakem	m	10,50000	808,00	8 484,00
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. K01 : 1,5*7		10,50000		
107	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 300 do 600 mm	m	10,50000	63,00	661,50
		1,5*7		10,50000		
108	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,03518	2 000,00	70,36
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>600,00</b>
109	766-001.RXX	Vyřezání otvoru ve dveřích vč. osazení a dodávky mřížky 400/80 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>33 276,00</b>
110	899521411RT1	D+M stupadla š. 260 mm vysek. beton/zdivo s vysekáním otvoru v betonu, zapravení	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00
		Z01 : 5		5,00000		
111	767-001.RXX	Demontáž, úschova, očištění, nátěr a zpětná montáž okenních mříží 1700/1400 mm	kus	7,00000	1 800,00	12 600,00
		Nátěr: - očištění - odstranění nesoudržných nátěrů - přebroušení podkladu - obnažené části budou opatřeny základním nátěrem - kompletní finální nátěr ve dvou vrstvách antikorozi barvou Z03 : 7		7,00000		
112	767-002.RXX	Oprava stávajícího zábradlí opěrné zídky	m	23,75000	600,00	14 250,00

## Položkový rozpočet

S:	A156-2022	Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- očištění - odstranění nesoudržných nátěrů - přebroušení podkladu - obnažené části budou opatřeny základním nátěrem - kompletní finální nátěr ve dvou vrstvách antikorozi barvou Z02 : 23,75			23,75000	
113	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	142,00000	3,00	426,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>22 323,66</b>
114	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	9,99000	53,00	529,47
115	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	36,00000	133,00	4 788,00
116	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	36,00000	97,00	3 492,00
117	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	9,99000	640,00	6 393,60
118	597623141R	Dlaždice	m2	15,32880	450,00	6 897,96
		36*0,1*1,15		4,14000		
		9,99*1,12		11,18880		
119	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,33989	655,00	222,63
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>13 111,47</b>
120	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	11,88000	638,00	7 579,44
121	597813746R	Obkládačka	m2	13,30560	400,00	5 322,24
		11,88*1,12		13,30560		
122	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,32078	654,00	209,79
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 000,00</b>
123	784422271R00	Malba minerální parapropustná 2x místn. do 3,8 m	m2	65,00000	80,00	5 200,00
124	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	90,00000	20,00	1 800,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>15 000,00</b>
125	M21-001.RXX	Kontrola a výměna uzemnění hromosvodu	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Kontrola a výměna uzemnění hromosvodu (podzemní část). 5 kusů, průměrná hloubka uložení 2 m, zemnicí pásek FeZn.				
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>3 650,00</b>
126	M24-001.RXX	D+M nový větrací otvor v obvodové stěně vč. dodávky axiálního ventilátoru vč. napojení na elektro	kus	1,00000	3 650,00	3 650,00
		Jen v případě nefunkčního odvětrání prostoru pod schodištěm.				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>52 477,21</b>
127	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,88968	250,00	9 472,42
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
128	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	719,90387	15,00	10 798,56
129	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs	t	37,88968	850,00	32 206,23
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 000,00</b>
130	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.				
131	005124010R	Koordináční a kompletační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
		Kompletační činnost (zkoušky, revize, aj...)				
132	VN-001	Zabezpečení jednotlivých dotčených sítí dle pokynů správců	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00

### Položkový rozpočet

S:	A156-2022	Oprava hydroizolace MŠ Lípová 15/718, Havířov
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>30 000,00</b>
133	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
<p style="color: green; margin: 0;">Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Vč. ohrazení, zabezpečení výkopu a zábradlí k výkopu v délce cca 30 m.</p>						
134	ON-001	Kamerová zkouška kanalizace (délka cca 5 m)	soub	1,00000	12 000,00	12 000,00
135	ON-002	Kontrola prostupu kanalizace základovou konstrukcí	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
136	ON-003	Prověření funkčnosti stávajícího odvětrání	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem</b>						<b>1 240 620,76</b>

Poznámky uchazeče k zadání